
 

 

 
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  
                         ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΕΚΤ) 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΕ ΣΔΕΥ ΜΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ KAI Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 Τ.Κ. 57001 
Πόλη: Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Θεοδωρόπουλος, Ν. Μπιρμπίλη 
Τηλέφωνο: 2310 474810 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
       Ημερομηνία: 31/08/2021 
       Αρ. Πρωτ.: 15259 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες των ΣΔΕΥ, στο πλαίσιο της Πράξης: 

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ: 5131678, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, 

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104453/Ε4/27-08-2021 (ΑΔΑ : ΨΔΝΜ46ΜΤΛΗ-Γ9Β) Απόφαση Πρόσληψης των αναπληρωτών ΕΕΠ 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. 14609/18-08-2021 (ΑΔΑ : 6ΛΤΨ46ΜΤΛΗ-ΖΚΥ) Απόφαση ίδρυσης Σχολικού Δικτύου Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 

3. Τη με αρ. πρωτ. 14707/20-08-2021 (ΑΔΑ : Ψ13Σ46ΜΤΛΗ-Ψ48) Απόφαση τροποποίησης της ανωτέρω απόφασης 

ίδρυσης Σχολικού Δικτύου Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) όπως αυτή ανακοινοποιήθηκε. 

4. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες 

διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Την με αρ. πρωτ. 90596/11.08.2021 (ΑΔΑ: ΩΜΜΨ46ΜΤΛΡ-Σ2Δ) Απόφαση Ένταξης στους Πράξης με τίτλο 

«ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2021-22», με Κωδικό ΟΠΣ 5131678, στο ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΔΕΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΔΕΥ 

1 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-1ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-20ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-23ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 ΚΛΕΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

12ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-8ο 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3 ΡΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-1ο 
ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ-3ο ΔΣ 
ΘΕΡΜΗΣ ΤΡΙΑΔΙΟΥ-5ο 
ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΤΡΙΑΔΙΟΥ-
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

4 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ-2ο 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ-1ο 
ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ-
2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

5 ΚΑΛΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 6ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
17ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
18ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-9ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

6 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 4ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
6ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
12ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

7 ΤΣΑΜΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ 

ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ-1ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ-
ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ-1ο 
ΔΣ ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ-
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

8 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΗΝ 
ΠΥΛΑΙΑ 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-5ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-4ο 
ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-2ο ΔΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

9 ΚΟΝΤΟΜΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ 

3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-1ο 
ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-2ο 
ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

10 ΣΟΝΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΛΕΠΑΠ 

1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ-1ο ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΚΑΡΔΙΑΣ 

11 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

7ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ-1ο 
ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ-3ο ΔΣ 
ΠΕΡΑΙΑΣ-5ο ΔΣ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ-ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ-2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

13 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΛΕΠΑΠ 

2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ-2ο 
ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ-ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ-ΔΣ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

14 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 
ΣΤΟΝ ΤΡΙΛΟΦΟ-1ο ΔΣ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ-2ο ΔΣ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ-ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

15 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-ΔΣ ΝΕΟΥ 
ΡΥΣΙΟΥ-ΔΣ 
ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ-ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

16 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-1ο ΓΕΛ 
ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-2ο ΔΣ 
ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

17 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΙΝ.Α.Α. 

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-5ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΑ ΝΟΥΓΚΖΑΡ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥΚΟΡΔΕΛΙ
ΟΥ-2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ-30ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ-8ο ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

19 ΜΠΑΡΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ ΠΕΥΚΩΝ 

3ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ-10ο ΔΣ 
ΣΥΚΕΩΝ-4ο ΔΣ 
ΠΕΥΚΩΝ-6ο ΔΣ 
ΣΥΚΕΩΝ-7ο ΔΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

20 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ-6ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

21 ΡΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 13ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-4ο 
ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
4ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΔΣ ΔΡΥΜΟΥ-ΔΣ ΛΗΤΗΣ 

22 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ-
29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
25ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
92ο Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο 
ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΥ-30ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-16ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

24 ΜΑΡΚΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
11ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

63ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-34ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-37ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-13ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

25 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-11ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

26 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 4ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-50ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-51ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-55ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

27 ΣΙΔΗΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-17ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-93ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-5ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

28 
ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΑΔ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
10ο ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-66ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-63ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-59ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

29 ΚΑΡΑΜΦΙΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ-
10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30 ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
25ο Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
100ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
55ο Ν/ΓΕΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

31 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
11ο ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΧΕΠΑ 

19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
81ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-72ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-56ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
101ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

32 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 9ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ-2ο 
ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΦΙΛΥΡΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

33 ΖΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
12ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΧΕΠΑ 

21ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-30ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-28ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο ΔΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ-2ο 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

34 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΟΛΓΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Δ.Σ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ-24ο 
ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-13ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-6ο 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

35 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 5ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

43ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-2ο 
ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-31ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-11ο 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-2ο 
ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

36 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 5ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ-13ο 
ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-3ο ΔΣ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ-3ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ-4ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

37 ΝΤΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ-
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

38 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-4ο 
Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-4ο 
Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

39 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ-1ο 
ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ-ΔΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

40 ΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΟΦΙΣΚΟΣ) 

1ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ-2ο ΔΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΔΣ 
ΑΣΣΗΡΟΥ-ΔΣ 
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ 

41 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-1ο ΔΣ 
ΣΙΝΔΟΥ-ΔΣ ΓΕΦΥΡΑΣ-
ΔΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ-ΔΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

42 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΟΦΙΣΚΟΣ) 

2ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ-ΔΣ 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ-ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ-ΔΣ 
ΛΑΓΥΝΩΝ-ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

43 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ 2ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-3ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-4ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-5ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-6ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

44 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ-4ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-6ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-7ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-2ο ΔΣ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

45 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΜΕΛΙΚΗΣ-ΔΣ 
ΑΓΚΑΘΙΑΣ ΚΥΨΕΛΗΣ-
ΔΣ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 
ΑΡΑΧΟΥ-ΔΣ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΔΣ 
ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

46 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ-1ο 
ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ-1ο 
ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ-2ο ΓΕΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

47 ΒΕΡΤΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ-5ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-8ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-9ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-10ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

48 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ ΑΚΙΛΑΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 
ΚΟΡΥΦΗΣ-2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ-ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

49 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ-1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

50 ΚΡΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ-6ο ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ-7ο ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ-ΔΣ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΔΣ 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 
ΧΑΡΡΙΕΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

51 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 
ΛΑΠΠΕΙΟ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΛΑΠΠΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ Λ.Τ.-
Γ/ΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ2ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ-9ο ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ ΘΑΛΕΙΑ 
ΣΑΜΑΡΑ 

52 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 
Κιλκίς 

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ-
ΓΕΛ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

53 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-3ο ΔΣ 
ΚΙΛΚΙΣ-2ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-
4ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

54 ΜΠΟΥΛΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΗΛΙΑΣ 
ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-5ο ΔΣ 
ΚΙΛΚΙΣ-6ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-
8ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-9ο ΔΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

55 ΜΠΑΝΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Κιλκίς 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ-
Γ/ΣΙΟ Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ-
Γ/ΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

56 ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

2ο ΔΣ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ-
ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ-ΔΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ-1ο ΔΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ-2ο ΔΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

57 ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

3ο ΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-1ο ΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ-2ο ΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ-4ο ΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ-ΔΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

58 ΑΣΑΛΕΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-ΓΕΛ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

59 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΑΕ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-2ο 
ΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-5ο ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-6ο ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-10ο ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

60 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
2ο Γ/ΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ-1ο ΓΕΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

61 ΝΑΝΤΣΗ ΑΘΗΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
3ο Γ/ΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
3ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
ΔΣ ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

62 ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ-ΓΕΛ 
ΣΚΥΔΡΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

63 ΛΙΩΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΑΕ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΔΣ ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ-2ο ΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ-6ο ΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ-8ο ΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ-1ο ΔΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

64 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ-3ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
Λ.Τ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ-ΔΣ 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

65 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

14ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
10ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
11ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
13ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΔΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

66 ΚΑΣΤΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΥΓΟΥ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

67 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-1ο 
ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-2ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-12ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-15ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

68 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

9ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-3ο 
ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-6ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-19ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΔΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

69 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

70 ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ-18ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ-3ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ-2ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

71 ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
ΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ-3ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-2ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-25ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-20ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

72 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ-
Γ/ΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ-ΔΣ 
ΤΕΡΠΝΗΣ-Ν/ΓΕΙΟ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 

73 ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

6o Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ
Υ 

13ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ-1ο ΔΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΔΣ 
ΛΕΥΚΩΝΑ-Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

74 ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΥ
ΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ-
Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ-1ο 
ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ-ΔΣ 
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

75 ΡΟΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ-ΔΣ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ-1ο ΔΣ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-2ο ΔΣ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-1ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

76 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝΕΕΓΥ-Λ Ν. 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΔΣ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ-2ο 
ΔΣ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

77 ΜΠΑΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

1ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ-4ο ΔΣ 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ-
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ-2ο ΔΣ 
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ-
2ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

78 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ Ν. 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ-
ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ-
2ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

79 ΤΟΣΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

ΔΣ ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ-
ΔΣ ΝΙΚΗΤΗΣ-ΔΣ 
ΣΥΚΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ-Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 

80 ΖΙΟΥΜΠΙΛΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 6ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
17ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
18ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-9ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

81 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΗΝ 
ΠΥΛΑΙΑ 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-5ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-4ο 
ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-2ο ΔΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

82 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ 
ΜΙΝΕΡΒΑ 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ-2ο 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ-1ο 
ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ-
2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

83 ΣΟΥΓΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΘΕΡΜΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 
ΣΤΟΝ ΤΡΙΛΟΦΟ-1ο ΔΣ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ-2ο ΔΣ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ-ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

84 ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ-1ο 
ΓΕΛ ΘΕΡΜΗΣ-3ο ΔΣ 
ΘΕΡΜΗΣ ΤΡΙΑΔΙΟΥ-5ο 
ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΤΡΙΑΔΙΟΥ-
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

85 ΓΚΑΒΑΛΙΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-1ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-20ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-23ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

86 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 4ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
6ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
12ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

87 ΖΑΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

12ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ-8ο 
Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

88 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΛΕΠΑΠ 

2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ-2ο 
ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ-ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ-ΔΣ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

89 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ 

ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ-1ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ-
ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ-1ο 
ΔΣ ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ-
3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

90 ΣΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ 

3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-1ο 
ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ-2ο 
ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

91 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

7ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ-1ο 
ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ-3ο ΔΣ 
ΠΕΡΑΙΑΣ-5ο ΔΣ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

92 ΤΕΜΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ-ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ-2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

93 ΣΤΟΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ-ΔΣ ΝΕΟΥ 
ΡΥΣΙΟΥ-ΔΣ 
ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ-ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

94 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-1ο ΓΕΛ 
ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-2ο ΔΣ 
ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ-
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

95 ΦΛΩΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΛΕΠΑΠ 

1ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ-1ο ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΚΑΡΔΙΑΣ 

96 ΤΟΨΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
Σ ΠΕΥΚΩΝ 

3ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ-10ο ΔΣ 
ΣΥΚΕΩΝ-4ο ΔΣ 
ΠΕΥΚΩΝ-6ο ΔΣ 
ΣΥΚΕΩΝ-7ο ΔΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

97 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥΚΟΡΔΕΛΙ
ΟΥ-2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ-30ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ-8ο ΔΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

98 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΙΝ.Α.Α. 

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-5ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

99 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ-6ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

100 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΔΟΜΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 13ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΔΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-4ο 
ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
4ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΔΣ ΔΡΥΜΟΥ-ΔΣ ΛΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

101 ΣΚΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 4ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-50ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-51ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-55ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

102 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

24ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
11ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

63ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-34ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-37ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-13ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

103 ΚΑΤΣΑΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
10ο ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-66ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-63ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-59ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

104 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 5ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

43ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-2ο 
ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-31ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-11ο 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-2ο 
ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

105 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 4ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ-
29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
25ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

106 ΤΕΡΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-11ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

107 ΣΑΛΑΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
92ο Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο 
ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΥ-30ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-107ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-16ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

108 ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
11ο ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΧΕΠΑ 

19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
81ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-72ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-56ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
101ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

109 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ-
10ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

110 ΧΑΛΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
Δ.Σ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ-24ο 
ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-13ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-6ο 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

111 ΜΗΤΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
25ο Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
100ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
55ο Ν/ΓΕΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

112 ΠΟΛΥΛΟΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-17ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-93ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-
87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-5ο 
ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

113 ΠΕΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
12ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΧΕΠΑ 

21ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-30ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-28ο ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-1ο ΔΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ-2ο 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

114 ΚΟΛΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 9ο 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ-2ο 
ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΦΙΛΥΡΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

115 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 5ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ-13ο 
ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-3ο ΔΣ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ-3ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ-4ο ΔΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

116 ΚΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ-
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

117 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ-1ο 
ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-2ο ΔΣ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ-ΔΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

118 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-1ο ΔΣ 
ΣΙΝΔΟΥ-ΔΣ ΓΕΦΥΡΑΣ-
ΔΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ-ΔΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

119 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ 

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-4ο 
Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-4ο 
Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ-1ο 
Γ/ΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

120 ΑΛ ΣΑΡΑΧΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΑΖΙ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΟΦΙΣΚΟΣ) 

1ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ-2ο ΔΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ-ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΔΣ 
ΑΣΣΗΡΟΥ-ΔΣ 
ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ 

121 ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΟΦΙΣΚΟΣ) 

2ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ-ΔΣ 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ-ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ-ΔΣ 
ΛΑΓΥΝΩΝ-ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 

122 ΜΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 
ΛΑΠΠΕΙΟ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΛΑΠΠΕΙΟ-Γ/ΣΙΟ 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ Λ.Τ.-
Γ/ΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ2ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ-9ο ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ ΘΑΛΕΙΑ 
ΣΑΜΑΡΑ 

123 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ 2ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-3ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-4ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-5ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ-6ο 
Γ/ΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

124 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ-4ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-6ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-7ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-2ο ΔΣ 
ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

125 ΚΟΠΑΝΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

9ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

1ο ΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ-6ο ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ-7ο ΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ-ΔΣ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΔΣ 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 
ΧΑΡΡΙΕΣΑΣ 

126 ΤΣΙΦΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

3ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ-5ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-8ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-9ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ-10ο ΔΣ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

127 ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ-1ο 
ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ-1ο 
ΓΕΛ ΝΑΟΥΣΑΣ-2ο ΓΕΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

128 ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 
ΚΟΡΥΦΗΣ-2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ-ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

129 
ΒΕΖΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΠΛΑΤΕΟΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ-1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

130 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

11ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΜΕΛΙΚΗΣ-ΔΣ 
ΑΓΚΑΘΙΑΣ ΚΥΨΕΛΗΣ-
ΔΣ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 
ΑΡΑΧΟΥ-ΔΣ 
ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΔΣ 
ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

131 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-3ο ΔΣ 
ΚΙΛΚΙΣ-2ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-
4ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-3ο 
Ν/ΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

132 ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-5ο ΔΣ 
ΚΙΛΚΙΣ-6ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-
8ο ΔΣ ΚΙΛΚΙΣ-9ο ΔΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

133 ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. 
Κιλκίς 

Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ-
ΓΕΛ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

134 ΠΑΝΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

2ο ΔΣ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ-
ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ-ΔΣ 
ΕΥΡΩΠΟΥ-1ο ΔΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ-2ο ΔΣ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

135 ΤΣΑΛΙΚΗ ΛΥΔΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. Κιλκίς 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ-
Γ/ΣΙΟ Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ-
Γ/ΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

136 ΧΥΔΙΡΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ-3ο 
Γ/ΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
Λ.Τ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ-ΔΣ 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

137 ΜΑΡΚΟΥΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

10ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 3ο 
Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

3ο ΔΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-1ο ΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ-2ο ΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ-4ο ΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ-ΔΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

138 ΔΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

8ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΑΕ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-2ο 
ΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-5ο ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-6ο ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-10ο ΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

139 ΠΡΕΜΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ-ΓΕΛ 
ΣΚΥΔΡΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

140 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ-ΓΕΛ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

141 ΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΑΕ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΔΣ ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ-2ο ΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ-6ο ΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ-8ο ΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ-1ο ΔΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

142 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 1ο 
ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
3ο Γ/ΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
3ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
ΔΣ ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

143 ΕΛΠΑΣΙΔΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΑ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
2ο Γ/ΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ-
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΛΛΑΣ-1ο ΓΕΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

144 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

14ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
10ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
11ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
13ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΔΣ 
ΚΟΡΙΝΟΥ 

145 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-1ο 
ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-2ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-12ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-15ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

146 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟ
Υ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 9ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

9ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-3ο 
ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-6ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-19ο ΔΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-ΔΣ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

147 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

148 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ-
Γ/ΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ-Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

149 ΚΕΣΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

1ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
ΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ-3ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-2ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-25ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-20ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

150 ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΤΖΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ-18ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ-3ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ-2ο ΔΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

151 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

6o Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ
Υ 

13ο ΔΣ ΣΕΡΡΩΝ-1ο ΔΣ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΔΣ 
ΛΕΥΚΩΝΑ-Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

152 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΣ ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ-
Γ/ΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ-ΔΣ 
ΤΕΡΠΝΗΣ-Ν/ΓΕΙΟ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 

153 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ-
Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ-1ο 
ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ-ΔΣ 
ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

154 ΜΠΑΡΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

4ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΔΣ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ-ΔΣ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ-1ο ΔΣ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-2ο ΔΣ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-1ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

155 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

3ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΝΕΕΓΥ-Λ Ν. 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΔΣ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ-2ο 
ΔΣ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ-2ο 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ



 

 

156 ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

5ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

1ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ-4ο ΔΣ 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ-
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ-2ο ΔΣ 
ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ-
2ο ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

157 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

2ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΕΕΕΕΚ Ν. 
ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

1ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ-
ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ-
2ο ΔΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ-
Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

158 ΧΡΗΣΤΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ. - 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΑΡΜΑΡΑ 

ΔΣ ΝΕΟΥ ΜΑΡΜΑΡΑ-
ΔΣ ΝΙΚΗΤΗΣ-ΔΣ 
ΣΥΚΙΑΣ-Γ/ΣΙΟ 
ΝΙΚΗΤΗΣ-Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 

 
 
 
Οι ώρες τοποθέτησης των αναπληρωτών ορίζονται σε πέντε (5) ημερησίως σε κάθε σχολική μονάδα του ΣΔΕΥ όταν αυτό  
αποτελείται από πέντε σχολεία. Όταν το ΣΔΕΥ αποτελείται από τέσσερα σχολεία οι ώρες τοποθέτησης ορίζονται σε πέντε 
(5) ημερησίως και οι απομένουσες πέντε (5) ώρες του υποχρεωτικού ωραρίου θα παρέχονται στη σχολική μονάδα με το 
μεγαλύτερο μαθητικό δυναμικό ή όπου διαπιστώνεται ανάγκη κατά περίπτωση. 
 
 

                     Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                                                                                                           Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

                                                               
                                                                                                                                           Θωμάς Μπαχαράκης 

 
        
Κοιν.: 

1. ΥΠΑΙΘ, Αυτοτελές τμήμα Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού 

2. ΚΕΔΑΣΥ Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Ενδιαφερόμενους δια των ΚΕΔΑΣΥ 

 

 

 
       

 

   

 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΦ46ΜΤΛΗ-ΨΟΨ


		2021-09-06T11:16:04+0300
	Athens




